
ZARZĄDZENIE Nr 64/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniające instrukcję obiegu, kontroli i archiwowania dokumentów księgowych 
w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 342) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 4 do „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwowania dokumentów księgowych 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Prochowicach” stanowiącej załącznik do Postanowienia 

Nr 8/2000 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 20 grudnia 2000 r., zmienionego 

zarządzeniami: nr 135/2005 z dnia 3 stycznia 2005 r., nr 152/2005 z dnia 19 kwietnia 2005 r., 

nr 14a/2011 z dnia 18 stycznia 2011 r., nr 72/2015 z dnia 17 września 2015 r., nr 136/2016 

z dnia 24 czerwca 2016 r., nr 58/2019 z dnia 1 sierpnia 2019 r., 116/2022 z dnia 16 grudnia 

2022 r. i 57/2024 z dnia 3 czerwca 2024 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 
 

Traci moc Zarządzenie nr 57/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 3 czerwca 

2024 r. zmieniające instrukcję obiegu, kontroli i archiwowania dokumentów księgowych 

w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice.   

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 czerwca 2024 r. 
 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

         /-/ 

Alicja Sielicka 



Załącznik do Zarządzenia Nr 64/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 
 
 

Załącznik nr 4 do instrukcji 
obiegu, kontroli i archiwowania  

dokumentów księgowych 
 

WZORY 

podpisów osób upoważnionych do zatwierdzenia dowodów księgowych 

 

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu 

1 Sielicka Alicja Burmistrz 
 Miasta i Gminy 

 

2 Kiełb Dorota Sekretarz  
Miasta i Gminy 

 

3 Piętoń Violetta  Skarbnik 
Miasta i Gminy 

 

4 Buń Jolanta Inspektor ds. 
księgowości 
budżetowej 

 

4 Szydłowska Renata Inspektor ds. 
wynagrodzeń i 
ubezpieczeń 
społecznych 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

         /-/ 

Alicja Sielicka 

 

 


